（別紙２）

湖南市危機管理・防災課　宛
提出日：令和　年　　月　　日
※提出期限：令和６年２月29日

災害用備蓄食料の活用報告書

団体名：
代表者：
令和５年７月13日付けで案内のあった災害用備蓄食料の配布・活用について、以下のとおり報告します。

1． 受領品
保存用ビスケット（60食入）　　　　箱
保存用ビスコ（60食入）　　　　　　箱

2． 活用の内容
日時　：　令和　年　　　月　　　日
場所　：
	内容　：例）防災訓練で避難所生活体験の一部として配布

3． 参加者の声

4． 意見等

[bookmark: _GoBack]※内容が多い場合は、裏面を使っていただいても構いません。
3